
総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

2 0 1 9 年 1 月 2 8 日 

 

株式会社 岩手銀行 

 

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱い開始について 

 

 株式会社岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、お客さまへの情報提供機会の拡大のため、携帯電話   

番号を宛先としてメッセージを送信するＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱いを開始する 

ことといたしましたので、お知らせいたします。 

 当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりますので、   

変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．取扱開始日（予定） 

  2019年 2月 1日（金） 

 

２．配信内容 

  当行の商品およびサービスに関するご案内 

 

３．配信先 

  当行に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま 

 

４．配信元の電話番号 

  当行のＳＭＳは以下の番号にて配信いたします。 

  「０１２０－０６４－６２６」（岩手銀行 お客さま相談センター） 

  ※ソフトバンクの携帯電話に限り、発信者番号は「００３２０６９０００」となります。 

 

５．ご注意点 

（１）当行のＳＭＳは、前項のとおり決められた電話番号以外からは配信いたしません。 

（２）当行のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、キャッシュカードの暗証番号などをご入力いた

だくことはありません。 
 

以 上 

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】 

株式会社岩手銀行 リテール戦略部 石川・大道口 

電話 ０１９－６２３－１１１１ 


